
18. lipnja 2024                                                                                                                        Broj 15/2024                                                                                                                                         

                                                                         

 

1       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

  

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

 

  Godina XXXI                      Podstrana 18. lipnja  2024.                                           Broj 15/2024                          

 

N A Č E L N I K 

 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 7/21, 21/21), 

članka 1. Uredbe o dopuni zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi „Narodne novine broj 04/2018“, Upute Ministarstva uprave, KLASA: 112-02/18-01/310, 

URBROJ: 515-03-01-01/2-18-1 od 06.03.2018.g. i članka 3. Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 19/2023) Općinski načelnik Općine 

Podstrana dana 10.svibnja 2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o uvećanju koeficijenta složenosti poslova 

 

 

Članak 1. 

 

Službenici Andrijani Dedić, Višoj stručnoj suradnici za gospodarstvo i EU fondove u Općini Podstrana, 

zaposlenoj na neodređeno vrijeme, kao voditeljici projektnog tima projekta „Zaželi u svom domu“, a koji 

se financira bespovratnim sredstvima Europskog socijalnog fonda plus (85%) i Državnog proračuna RH 

(15%), sukladno sklopljenom Ugovoru kodnog broja SF.3.4.11.01.0535, a koja je raspoređena na 

koeficijent složenosti poslova radnog mjesta 2,50, privremeno se povećava koeficijent složenosti poslova 

za 15,5% odnosno na koeficijent složenosti poslova 2,89, a primjenjivat će se od 01. svibnja 2024.g. do 

kraja provedbe projekta, odnosno do 23. travnja 2027. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom Glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/21         

URBROJ: 2181-39-02-24-01  

Podstrana, 10.svibnja 2024. g. 

                                                                 Načelnik 

                                                                                                                Mijo Dropuljić, prof. 
 

 

 



18. lipnja 2024                       Broj 15/2024                                                                                                      

                                                                                         

2       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 7/21, 21/21), 

članka 1. Uredbe o dopuni zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi „Narodne novine broj 04/2018“, Upute Ministarstva uprave, KLASA: 112-02/18-01/310, 

URBROJ: 515-03-01-01/2-18-1 od 06.03.2018.g. i članka 3. Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 19/2023) Općinski načelnik Općine 

Podstrana dana 10.svibnja 2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o uvećanju koeficijenta složenosti poslova 

 

 

Članak 1. 

 

Službenici Lidiji Ćićerić, Višoj stručnoj suradnici za financije u Općini Podstrana, zaposlenoj na 

neodređeno vrijeme, kao članu projektnog tima i administratoru projekta „Zaželi u svom domu“, a koji se 

financira bespovratnim sredstvima Europskog socijalnog fonda plus (85%) i Državnog proračuna RH 

(15%), sukladno sklopljenom Ugovoru kodnog broja SF.3.4.11.01.0535, a koja je raspoređena na 

koeficijent složenosti poslova radnog mjesta 2,70, privremeno se povećava koeficijent složenosti poslova 

za 7,2% odnosno na koeficijent složenosti poslova 2,89, a primjenjivat će se od 01. svibnja 2024.g. do kraja 

provedbe projekta, odnosno do 23. travnja 2027. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom Glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/22         

URBROJ: 2181-39-02-24-01  

Podstrana, 10.svibnja 2024. g. 

                                                                 Načelnik 

                                                                                                                Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj: 120/2016., 114/2022.) i članka 46. 

Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21, 21/21), Općinski načelnik Općine 

Podstrana dana 11. lipnja 2024. godine donosi: 

 

 

II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2024. godinu 
 

 

I. 

Mijenjaju se stavke 1, 41, 45, 46 i 77, a dodaju se stavke 79, 80, 81, 82, 83 i 84 koje glase: 



18. lipnja 2024                                                                                                                        Broj 15/2024                                                                                                                                         

                                                                         

 

3       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

PLAN NABAVE 
 

Naručitelj OPĆINA PODSTRANA  

Godina 2024  

Verzija 3  

Datum 

donošenja 
11.06.2024  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 
Predmet javne nabave 

Vrsta 

ugovora 
CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/O.S. 

 

0001 I/1-2024 

Sanacija središnjeg dijela 

obalnog pojasa 

(biciklističko - pješačka 

staza) - Faza I  

Radovi 

45233162 - 

Građevinski 

radovi na 

biciklističkim 

stazama 

210.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

0041 IV/1-2024 

Stručni nadzor za Sanaciju 

središnjeg dijela obalnog 

pojasa - Faza I 

Usluge 

71520000 - 

Usluge 

građevinskog 

nadzora 

4.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

0045 V/1-2024 
Izrada Izvješća o stanju u 

prostoru  
Usluge 

71000000 - 

Arhitektonske, 

građevne, 

tehničke i 

inspekcije 

usluge 

11.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
6 mjeseci  

0046 V/2-2024 
Izmjene i dopune UPU-a 

Gornja Podstrana 
Usluge 

71410000 - 

Usluge 

urbanističkog 

planiranja 

12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
12 mjeseci  

0077 
VII/28-

2024 

Radovi krajobraznog 

uređenja na šetnici u 

Strožancu 

Radovi 

45112700 - 

Radovi 

krajobraznog 

uređenja 

65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

2. 

kvartal 
1 mjesec  



18. lipnja 2024                       Broj 15/2024                                                                                                      

                                                                                         

4       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

0079 
VII/30-

2024 

Nabava paketa higijenskih 

potrepština za potrebe 

provedbe projekta "Zaželi 

u svom domu" 

Robe 

39830000 - 

Proizvodi za 

čišćenje 

26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE DA 

2. 

kvartal 
30 mjeseci  

0080 
VII/31-

2024 

Konzultantske usluge 

pripreme i provedbe 

postupaka javne nabave 

Usluge 

79418000 - 

Usluge 

savjetovanja 

na području 

javne nabave 

4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
2 mjeseca  

0081 I/12-2024 

Sanacija središnjeg dijela 

obalnog pojasa 

(biciklističko - pješačka 

staza) - Faza II 

Radovi 

45233162 - 

Građevinski 

radovi na 

biciklističkim 

stazama 

280.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

0082 I/13-2024 

Sanacija središnjeg dijela 

obalnog pojasa 

(biciklističko - pješačka 

staza) - Faza III 

Radovi 

45233162 - 

Građevinski 

radovi na 

biciklističkim 

stazama 

310.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

0083 IV/5-2024 

Stručni nadzor za Sanaciju 

središnjeg dijela obalnog 

pojasa - Faza II 

Usluge 

71520000 - 

Usluge 

građevinskog 

nadzora 

6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

0084 IV/6-2024 

Stručni nadzor za Sanaciju 

središnjeg dijela obalnog 

pojasa - Faza III 

Usluge 

71520000 - 

Usluge 

građevinskog 

nadzora 

6.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

3. 

kvartal 
3 mjeseca  

 

 

Ove II. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Podstrana. 

 

 

 

Klasa: 024-01/24-01/25              Načelnik 

Urbroj: 2181-39-02-1-24-01 

Podstrana: 11. lipnja 2024. godine                Mijo Dropuljić, prof.



18. lipnja 2024                                                                                                                        Broj 15/2024                                                                                                                                         

                                                                         

 

5       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana (Službeni glasnik 7/21 i 21/21), Odluke o raspisivanju 

Javnog poziva za sufinanciranje nabave sportske opreme roditeljima s troje i više djece (Službeni glasnik 

7/24) i Proračuna Općine Podstrana za 2024. (31/23), načelnik Općine Podstrana, 18. lipnja 2024.g., donosi  

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna Općine Podstrana za 2024. namijenjenih za 

sufinanciranje sportske opreme roditeljima s troje i više djece 

 

Članak 1. 

Iznos od 2.800,00 € iz Proračuna Općine Podstrana za 2024., Razdjel 005, Aktivnost A5000 08 – 

Novčana pomoć, se ovom Odlukom raspoređuje na sljedeći način: 

 

TABLICA – OBITELJI S TROJE I VIŠE DJECE 

redni 

broj 
IME I PREZIME 

ODOBRENI 

IZNOS 

1 RUŽICA BILOKAPIĆ 200,00 

2 DENIS LEKO 200,00 

3 IVICA BAGARIĆ 100,00 

4 KRISTINA DOROGHIJ 200,00 

5 DIJANA SIMUNIĆ 200,00 

6 ANA JAGERFELD BUBALO 200,00 

7 IVANA ŠTRKALJ 100,00 

8 MIRELA ĆAPIN 200,00 

9 MARIO ETEROVIĆ 100,00 

10 NEVENKA BOŽIKOVIĆ 100,00 

11 MLADEN BARTULOVIĆ 100,00 

12 PETRA PRKA 200,00 

13 ZDRAVKA ŠVENDA 100,00 

14 MARIJA JURADIN 200,00 

15  LJUBICA RADOVIĆ 200,00 

16  LINO ŠESTO 100,00 

17  SANELA RAKULJIĆ 100,00 

18  ANTE JERČIĆ 200,00 

 UKUPNO 2800,00 

 



18. lipnja 2024                       Broj 15/2024                                                                                                      

                                                                                         

6       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

Članak 2. 

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ doznačit će se navedenim korisnicima na temelju vjerodostojne 

dokumentacije. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/28  

URBROJ: 2181-39-02-1-24-01 

Podstrana, 18. lipnja 2024. 

 

 

 

                                                                                           Načelnik: 

                                                                                            Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



18. lipnja 2024                       Broj 15/2024                                                                                                      

                                                                                         

7       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

S A D R Ž A J 

 

 

N A Č E L N I K 

 
 

 

1. Odluka o uvećanju koeficijenta složenosti poslova 

2. Odluka o uvećanju keoficijenta složenosti poslova 

3. II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2024. godinu 

4. Odluka o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna Općine Podstrana za 2024. namijenjenih za 

sufinanciranje sportske opreme roditeljima s troje i više djece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdavač: Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Kata Madunović 

Telefoni: 021/330-545,021/666-604  - Izlazi po potrebi - Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6  


